[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 марта 2025 г.                                                                                                          № 197
	О признании утратившими силу некоторых актов муниципального района «Княжпогостский» и городских поселений

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившими силу постановления администрации муниципального района «Княжпогостский»:

1.1. от 28.06.2021 № 253 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования муниципального района «Княжпогостский»;
1.2. от 08.07.2021 № 268 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования сельских поселений Княжпогостского района Республики Коми».

2. Считать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Емва» от 26.11.2021 № 510 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования городского поселения «Емва».

3. Считать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Синдор» от 17.11.2021 № 171 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования городского поселения «Синдор».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального округа
«Княжпогостский» -

руководитель администрации                                                                                А.Л. Немчинов
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ КЫТШЛӦН

АДМИНИСТРАЦИЯ